Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre o contrato n° 056/2017, que tem por objeto a contratação de

empresa especializada para realização de exames laboratoriais.

REQUERIMENTO N° 72/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO N° 056/2017, QUE TEM POR
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 136/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:34

11111111111111111

APROVADO

2 g 2''!. 7D13

VerRRci(Ã Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o contrato firmado tem por objeto a realização de exames laboratoriais;

Considerando que o contrato foi firmado em 31/07/2017 e nos termos da "Cláusula Segunda" a

vigência do contrato é de seis meses;

Considerando que o período de vigência está para terminar;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre o contrato n° 056/2017, que tem por

objeto a contratação de empresa especializada para realização de exames laboratoriais.

Plenário Dr. Francisco Romano d4 Oliveira, 25 	Janeiro de 2018.

twA
Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1